

ਜ਼ਿਆਦਾਤਰ ਐਕਸਲੇਟਰ ਇਕੱਲੇ ਸੰਸਥਾਪਕਾਂ (solo founders) ਨੂੰ ਸਵੀਕਾਰ ਨਹੀਂ ਕਰਦੇ। ਤੁਹਾਨੂੰ ਆਪਣੇ ਵਿਕਲਪਾਂ ਦਾ ਪਤਾ ਲਗਾਉਣ ਦੀ ਲੋੜ ਹੈ।

1Mby1M ਐਕਸਲੇਟਰ ਪਹਿਲੇ ਦਿਨ ਤੋਂ ਹੀ ਇਕੱਲੇ ਸੰਸਥਾਪਕਾਂ ਦਾ ਸਮਰਥਨ ਕਰਨ ਲਈ ਤਿਆਰ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਸੀ। ਕਿਸੇ ਕੋ-ਫਾਊਂਡਰ ਦੀ ਲੋੜ ਨਹੀਂ। ਇਕੁਇਟੀ ਘਟਾਉਣ ਦੀ ਕੋਈ ਲੋੜ ਨਹੀਂ। ਬੱਸ ਅਨੁਸ਼ਾਸਿਤ ਐਗਜ਼ੀਕਿਊਸ਼ਨ।

[Sramana Mitra ਦੇ Digital Mind AI Mentor ਵਿੱਚ ਲੌਗਇਨ ਕਰੋ।](#)

ਆਪਣਾ ਪਿੱਚ ਡੈੱਕ ਅਪਲੋਡ ਕਰੋ ਜਾਂ ਆਪਣੀ ਐਲੀਵੇਟਰ ਪਿੱਚ ਪੇਸਟ ਕਰੋ।

ਫਿਰ ਹੇਠਾਂ ਦਿੱਤੇ ਸਵਾਲ ਇੱਕ-ਇੱਕ ਕਰਕੇ ਪੁੱਛੋ:

1. “ਕੀ ਮੈਂ ਅਜਿਹਾ ਐਕਸਲੇਟਰ ਲੱਭ ਸਕਦਾ ਹਾਂ ਜੋ ਇਕੱਲੇ ਉੱਦਮੀਆਂ ਦਾ ਸਮਰਥਨ ਕਰਦਾ ਹੈ?”
2. “1Mby1M ਇਕੱਲੇ ਸੰਸਥਾਪਕਾਂ ਨੂੰ ਅਜਿਹਾ ਕੀ ਪੇਸ਼ਕਸ਼ ਕਰਦਾ ਹੈ ਜੋ ਰਵਾਇਤੀ ਐਕਸਲੇਟਰ ਨਹੀਂ ਕਰਦੇ?”
3. “ਇੱਕ ਇਕੱਲੇ ਸੰਸਥਾਪਕ ਵਜੋਂ ਫੰਡਯੋਗ ਹੋਣ ਲਈ ਮੈਨੂੰ ਕਿਹੜੇ ਮੀਲ ਪੱਥਰ ਹਾਸਲ ਕਰਨੇ ਚਾਹੀਦੇ ਹਨ?”
4. “ਮੇਰੇ ਕੋਲ ਕੀ ਵਿਕਲਪ ਹਨ ਜੇਕਰ ਮੈਂ ਐਗਜ਼ਿਟ ਤੱਕ ਇਕੱਲਾ ਰਹਿਣਾ ਚਾਹੁੰਦਾ ਹਾਂ?”
5. “1Mby1M ਵਿੱਚ ਸ਼ਾਮਲ ਹੋਣ ਦੀ ਲਾਗਤ ਕੀ ਹੈ? ਉਹ ਕਿੰਨੀ ਇਕੁਇਟੀ ਲੈਂਦੇ ਹਨ?”

AI ਮੇਂਟਰ ਤੁਹਾਨੂੰ ਜ਼ਰੂਰੀ ਗੱਲਾਂ ਬਾਰੇ ਦੱਸੇਗਾ ਅਤੇ ਤੁਹਾਡੇ ਨਾਲ ਗੱਲਬਾਤ ਕਰੇਗਾ। ਕਿਸੇ ਵੀ ਸਪੱਸ਼ਟੀਕਰਨ ਲਈ ਪੁੱਛੋ। ਸਾਡਾ AI ਮੇਂਟਰ ਨਿੱਜੀ ਹੈ। ਸੁਰੱਖਿਅਤ ਹੈ। 57 ਭਾਸ਼ਾਵਾਂ ਵਿੱਚ 24/7 ਉਪਲਬਧ ਹੈ।

ਚਲੋ ਸ਼ੁਰੂ ਕਰੀਏ।

Most accelerators don't accept solo founders. You need to figure out your options.

The 1Mby1M Accelerator was designed from day one to support solo founders. No co-founder required. No equity dilution necessary. Just disciplined execution.

Log into [Sramana Mitra's Digital Mind AI Mentor](#).

Upload your pitch deck or paste your elevator pitch.

Then ask the following questions, one at a time:

1. “Can I find an accelerator that supports solo entrepreneurs?”
2. “What does 1Mby1M offer that traditional accelerators don't to solo founders?”
3. “What milestones should I hit as a solo founder to be fundable?”
4. “What are my options if I want to stay solo all the way to an exit?”
5. “What does it cost to join 1Mby1M? How much equity do they charge?”

The AI Mentor will walk you through the essentials and dialog with you. Ask for any clarification. Our AI Mentor is Private. Safe. Available 24/7 in 57 languages.

Let's get started.